

Agertoft Enterprise International ApS

Hasseltoften 16, 8361 Hasselager

CVR-nr. 35 51 70 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jesper Agertoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agertoft Enterprise International ApS Hasseltoften 16 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 35 51 70 73
	Stiftet: 11. oktober 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jesper Agertoft Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Bent Vistisen A/S, Åbyhøj BVAS Ejendomme ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber, at drive handel med værdipapirer og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.725 kr. mod -15.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.646 kr. mod 51.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.725	-15.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	159.635	78.895
Andre finansielle indtægter	18.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.264	-12.173
Resultat før skat	115.646	51.122
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	115.646	51.122
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.635	-56.105
Overføres til overført resultat	34.011	107.227
Disponeret i alt	115.646	51.122

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>450.167</u>	<u>368.532</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.167</u>	<u>368.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.167</u>	<u>368.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>468.450</u>	<u>450.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>468.450</u>	<u>450.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>468.450</u>	<u>450.000</u>
	Aktiver i alt	<u>918.617</u>	<u>818.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.167	8.532
Overført resultat	122.096	88.085
Egenkapital i alt	<u>292.263</u>	<u>176.617</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	520.450	550.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.691	0
Anden gæld	82.213	86.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.354</u>	<u>641.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>626.354</u>	<u>641.915</u>
 Passiver i alt	 <u>918.617</u>	 <u>818.532</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	360.000	135.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	8.532	64.637
Korrektion vedrørende 2015	0	39.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	189.697	69.347
Udbytte	-78.000	-135.000
Afskrivninger goodwill	<u>-30.062</u>	<u>-30.062</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>90.167</u>	<u>8.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>450.167</u>	<u>368.532</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bent Vistisen A/S	Åbyhøj	30 %
BVAS Ejendomme ApS	Åbyhøj	30 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.